
 

 1 

         Uchwała Nr XIX/116/13         

Rady Gminy Skrwilno 

 z dnia 25 kwietnia 2013r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.
1
) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

nr 157, poz. 1240
2
) w związku z art. 121 ust. 4 ,  5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241
3
) Rada uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/89/12 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie 

budżetu gminy Skrwilno na 2013r., zmienioną Uchwałą nr XVII/105/13 Rady Gminy 

Skrwilno z dnia 25 lutego 2013r., zmienioną Zarządzeniem nr 7/2013 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 25 lutego 2013r. zmienioną Uchwałą Nr XVIII/112/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 

marca 2013r., zmienioną Zarządzeniem Nr 9/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 21 marca 

2013r., Zarządzeniem Nr 9/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 2013r. wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

 

 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości 18.823.296 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17.520.097zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.303.199 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  1.       

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218., 

z 2008. Nr 180, poz. 1111Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 42, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567, z 2013r. poz. 153 

 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 

2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 

2013r. poz. 1456, 1530, 1548. 

 
3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 

Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011r. Nr 171, 

poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012r. poz 986, 1456, 1548. 



 

 2 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  18.823.296 zł.                                                               

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) Wydatki bieżące w wysokości  16.266.639 zł,  w tym: 

a. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.364.545 zł. 

b. dotacje 154.400 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

           2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.556.657 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  3 . 

 

3. § 3. otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.363.144 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 1.363.144 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

4. § 5.  otrzymuje brzmienie: 

Dochody i wydatki związane z realizacją: 

       1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

       2) zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

zgodnie z załącznikiem nr  5 

 

5. § 10. otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 2.863.144 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 

1.500.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.363.144 zł; 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


